
 
 

 
 

Povjerenstvo za održivi razvoj, poticanje gospodarstva, energetiku i klimatske 
promjene 
 
 

Na temelju članka 32. Poslovnika, a u vezi članka 27. Poslovnika o radu 
Gospodarsko-socijalnog vijeća i njegovih radnih tijela, Povjerenstvo za održivi razvoj, 
poticanje gospodarstva, energetiku i klimatske promjene na 51. sjednici, održanoj 26. 
veljače 2021. godine jednoglasno donosi sljedeću  
 
 

ODLUKU 
 

I. 
 

Za koordinatora Povjerenstva za održivi razvoj, poticanje gospodarstva, energetiku i 
klimatske promjene imenuje se Robert Brozd, član Povjerenstva, kao predstavnik 
reprezentativnih sindikalnih središnjica. 
 
 

II. 
 

 Za zamjenike koordinatora Povjerenstva za održivi razvoj, poticanje gospodarstva, 
energetiku i klimatske promjene imenuju se: 

 
- Zvonimir Novak, ravnatelj Uprave u Ministarstvu gospodarstva i održivog razvoja, 

član Povjerenstva, kao predstavnik Vlade Republike Hrvatske 
 
- Marija Šutina, članica Povjerenstva, kao predstavnica Hrvatske udruge 

poslodavaca. 
 
 

III. 
 
Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja. 
 
 

 
 

Koordinator Povjerenstva 
 

Robert Brozd, v. r. 


